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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 28. - 31.1.2025

Дистанция 23 Мужчины, 200m На спине Мужчины
30.01.2025 - 14:45 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Мужчины

1. ВОЛКОВ, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:13.11 594 КМС 1:05.51 1:07.60
2. ИНЯКИН, Дмитрий 08 Знаменская СШ 2:19.87 512 I 1:05.59 1:14.28
3. БОРЕЦКИЙ, Марк 08 Динамо 2:21.48 495 I 1:08.79 1:12.69
4. РЕМНЕВ, Артём 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:26.51 445 II 1:10.18 1:16.33
5. СОЛОХИН, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:27.10 440 II 1:10.84 1:16.26
6. ПОПОВ, Максим 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:27.29 438 II 1:12.69 1:14.60
7. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:28.59 427 II 1:11.66 1:16.93
8. РОМАНОВ, Михаил 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:29.33 420 II 1:11.54 1:17.79
9. ГРЕКОВ, Дмитрий 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:32.47 395 II 1:14.72 1:17.75

10. КОЖЕВНИКОВ, Александр 10 Знаменская СШ 2:34.68 378 II 1:14.02 1:20.66
11. ГОРДЕЕВ, Роман 11 Знаменская СШ 2:35.20 375 II 1:15.82 1:19.38
12. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 07 СШОРК ЦСКА 2:36.84 363 II 1:15.00 1:21.84
13. ШИРЯЕВ, Максим 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:37.69 357 II 1:16.99 1:20.70
14. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 09 Знаменская СШ 2:38.64 351 III 1:14.20 1:24.44
15. ДЕМИН, Владислав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:39.52 345 III 1:15.21 1:24.31
16. МАЩЕНКО, Максим 10 Знаменская СШ 2:41.43 333 III 1:17.34 1:24.09
17. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 10 Знаменская СШ 2:41.52 332 III 1:17.57 1:23.95
18. ПАКУЛЕВ, Богдан 11 Знаменская СШ 2:41.71 331 III 1:17.68 1:24.03
19. ДРЮПИН, Арсений 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:41.86 330 III 1:20.23 1:21.63
20. РЫБАЛКИН, Семен 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:43.14 322 III 1:18.62 1:24.52
21. РОМАНЕНКО, Иван 11 Знаменская СШ 2:44.52 314 III 1:21.88 1:22.64
22. БОНДАРЕНКО, Илья 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:46.82 301 III 1:19.84 1:26.98
23. БУЗИН, Иван 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:48.04 295 III 1:21.20 1:26.84
24. ЩЕГОЛИХИН, Михаил 08 Знаменская СШ 2:54.67 263 III 1:24.02 1:30.65
25. ЧУМАЧЕНКО, Максим 11 Знаменская СШ 2:54.88 262 III 1:25.22 1:29.66
26. МАРИНОВ, Арсений 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:57.05 252 III 1:25.82 1:31.23
27. МИЦКУЛ, Матвей 11 Знаменская СШ 3:01.30 235 1:27.83 1:33.47
28. КОРЕНЧЕНКО, Семён 11 СШ МО "Ахтубинский район" 3:16.27 185 1:31.71 1:44.56
29. БОЛОНИН, Андрей 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 3:32.63 145 1:44.16 1:48.47

Юниоры (16-18 лет)

1. ВОЛКОВ, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:13.11 594 КМС 1:05.51 1:07.60
2. ИНЯКИН, Дмитрий 08 Знаменская СШ 2:19.87 512 I 1:05.59 1:14.28
3. БОРЕЦКИЙ, Марк 08 Динамо 2:21.48 495 I 1:08.79 1:12.69
4. РЕМНЕВ, Артём 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:26.51 445 II 1:10.18 1:16.33
5. СОЛОХИН, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:27.10 440 II 1:10.84 1:16.26
6. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:28.59 427 II 1:11.66 1:16.93
7. ГРЕКОВ, Дмитрий 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:32.47 395 II 1:14.72 1:17.75
8. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 07 СШОРК ЦСКА 2:36.84 363 II 1:15.00 1:21.84
9. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 09 Знаменская СШ 2:38.64 351 III 1:14.20 1:24.44

10. ДЕМИН, Владислав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:39.52 345 III 1:15.21 1:24.31
11. ДРЮПИН, Арсений 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:41.86 330 III 1:20.23 1:21.63
12. ЩЕГОЛИХИН, Михаил 08 Знаменская СШ 2:54.67 263 III 1:24.02 1:30.65

Юноши (14-15 лет)

1. ПОПОВ, Максим 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:27.29 438 II 1:12.69 1:14.60
2. РОМАНОВ, Михаил 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:29.33 420 II 1:11.54 1:17.79
3. КОЖЕВНИКОВ, Александр 10 Знаменская СШ 2:34.68 378 II 1:14.02 1:20.66
4. ГОРДЕЕВ, Роман 11 Знаменская СШ 2:35.20 375 II 1:15.82 1:19.38
5. ШИРЯЕВ, Максим 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:37.69 357 II 1:16.99 1:20.70
6. МАЩЕНКО, Максим 10 Знаменская СШ 2:41.43 333 III 1:17.34 1:24.09
7. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 10 Знаменская СШ 2:41.52 332 III 1:17.57 1:23.95
8. ПАКУЛЕВ, Богдан 11 Знаменская СШ 2:41.71 331 III 1:17.68 1:24.03
9. РЫБАЛКИН, Семен 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:43.14 322 III 1:18.62 1:24.52
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 28. - 31.1.2025

Дистанция 23, Мальчики, 200m На спине, Юноши (14-15 лет)

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

10. РОМАНЕНКО, Иван 11 Знаменская СШ 2:44.52 314 III 1:21.88 1:22.64
11. БОНДАРЕНКО, Илья 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:46.82 301 III 1:19.84 1:26.98
12. БУЗИН, Иван 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:48.04 295 III 1:21.20 1:26.84
13. ЧУМАЧЕНКО, Максим 11 Знаменская СШ 2:54.88 262 III 1:25.22 1:29.66
14. МАРИНОВ, Арсений 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:57.05 252 III 1:25.82 1:31.23
15. МИЦКУЛ, Матвей 11 Знаменская СШ 3:01.30 235 1:27.83 1:33.47
16. КОРЕНЧЕНКО, Семён 11 СШ МО "Ахтубинский район" 3:16.27 185 1:31.71 1:44.56
17. БОЛОНИН, Андрей 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 3:32.63 145 1:44.16 1:48.47


